106
quia incommutabilis est.

Subsistentia eosensu dicitur. quia dñm semp stare.
id est semp esse. non astando humani corporis
consuetudine. sed a permanendo. quia semper
manet se quod est.

Uoluntate genuit pater filiū a necessitate.
nec uoluntate nec necessitate sed natura. quia
necessitas in dō non est preire uoluntate.

Dñs pater necessitate est dñs a uoluntate. quia si dixisset
se a necessitate. sequebatur illū grandis absurditas.

Sicut uoluntate responderetur. ille ergo
uoluntate est dñs non natura.

Continentur in cruce lignum dñi. & reliquiae
sctae mariae. Scti petri. & scti pauli. & scti
lamberti. Scti stephani. et scti christofori.
Scti dionisi. et scti apollonaris.
Scti. albi. & scti martini.